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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27226206R

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit THE BEST 74 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/202214/10/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore,Vlore,Lagjja 10 Korriku,Rruga 
Panajot Papingji,ZK 8602,Nr pasurie 449 9401
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,ndertim dhe restaurim 

objektesh civile,industriale,turistike etj.Aktivitete ne fushen 
e turizmit.Hoteleri - restorant-bar-tregti dhe sherbime te 
tjera,diskoteka,qendra kurative.Import-eksport me 
pakice.Artikuj te ndryshem ushqimor e industrial,tregetim 
lengje frutash,pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,prodhime 
qeramike,konfeksione te ndryshme,prodhime kozmetike dhe 
estetike.Bime medicinale dhe eterovajore.Prodhim dhe 
tregetimi i artikujve 
bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivikulture,perime 
drithera.Perpunim i tyre industriale,import eksport i 
tyre.Punime druri mobilje e orendi,prodhime 
duralumini,xhami dhe tregetimi i tyre.Tregetimi i lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure 
fasada.Kimikate e  lende te para per prodhimin e 
tyre.Investime dhe pjesemarje ne investime.,duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera. vendase dhe te huaja ne 
fushen e industrise,bujqesise,industrise ushqimore dhe 
transport.Punime restaurimi ne vepra arkeologjike.Punime 
karpenterie.Punime druri,metali.Impiante teknologjike dhe te 
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vecanta,instalimi i tyre,instalime ashensoresh,shkalle 
levizese,transportues ne pergjithesi.Instalimi i impianteve 
termike,ventilimit,kondicionimit te ajrit,mirembajtja e 
tyre.Instalimi i impjanteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e 
tyre,Punime sherbimi,punime ne siperfaqje te 
gjelberta,parqe-pyll.Pastrimi i siperfaqeve 
urbane,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset 
urbane,ndricimi e sinjalizimi urban,
Agron Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2022                Deri: 14/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BEST 74 SHPK
E-Mail: agronzenelaj1974@gmail.com  
Telefon:  0684259515 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020471-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B788C1-1339-4BEE-A8AF-273EC813986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD4CFC-540A-4C87-9C72-C97047EB9068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4478397-1FFF-4259-B698-F143D2DE2461
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(i nëpunësit të sportelit)


